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کالابرگ الکترونیک2 وام 4 درصدی برای اشتغال
در آستانه اجرای سراسری

جزئیات این طرح چیست و چه مزایایی برای مردم خواهد داشت؟

کمک هزینه ترحیم 
برای بیمه شدگان تأمین اجتماعی

محمد جلالی، نی ریزان فارس:

اگر بخواهیم وام کم بهره)4 درصد( برای 
کسب و کار بگیریم پیشنهاد شما چیست؟

شاید برای شما هم بارها این سؤال پیش 
آمده یا از شما پرسیده باشند.

انتظار اینکه دولت به شما وام بلاعوضی 
بدهد در این شرایط اقتصادی کشور کاملًا 

دور از ذهن است.
در این رابطه نی ریزان فارس دو گزینه را 

پس از بررسی ارائه می دهد.
استفاده از وام های »مشاغل خانگی« و یا 
وام جدیدی با عنوان »تسهیلات بند ب 
تبصره ۱۶« که هر دو کج دار  و مریز توسط 

ادارات اجرا می شود.
در هر دوی این تسهیلات متقاضی باید بنا 
به شغلی که مدنظر دارد  به یکی از ادارات 

حوزه  در  اگر  مثلًا  کند  مراجعه  مرتبط 
صنایع دستی فعالیت دارد باید به میراث 
گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی، 
شهرستان مراجعه نماید و درخواست این 

وام را ارائه دهد.
وام اشتغال زایی به صورت چهار درصد، سه 
ساله است و پنجاه میلیون تومان به فرد 
داده می شود  که پس از تأیید اداره مرتبط، 
متقاضی باید به اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی مراجعه تا پس از تکمیل مدارک 

به بانک معرفی شود.
با  اما  از سال ۱۳۹۰ فعال بوده  این وام 
توجه به محدودیت اعتبارات سال به سال 
پرداخت  چرخه ی  از  بیشتری  بانکهای 

خارج شده اند.
در شهرستان نی ریز و در سال جاری ۶۲ 

نفر از این طریق به بانکهای رفاه، توسعه 
تعاون و پست بانک معرفی شده اند.

دیگر وامی که می توان از آن استفاده کرد 
»تسهیلات بند ب تبصره ۱۶ می باشد که 
آن هم در راستای اشتغال زایی است؛ وامی 
با حداکثر ۱۵۰ میلیون اعتبار، 4 درصد 
متقاضیان  ارتباط  این  در  که  ساله   ۷ و 
می توانند به ادارات مختلف مراجعه کنند 

و درخواست خود را ثبت نمایند.
رفاه  و  کار  تعاون،  اداره  رئیس  کمالی 
اجتماعی می گوید: برای این وام نیاز به 
تأیید اداره ما نیست و فرد مستقیم به بانک 
وام های  از  آماری  معرفی می شود. هنوز 
اعطا شده از این بند قانونی اعلام نشده 

است.

طرح  اقتصاد،  وزیر  اعلام  با 
کالابرگ که هم اینک در استان 
هفته  شده،  اجرایی  هرمزگان 
آینده نیز در دیگر استان ها اجرا 

می شود.
به گزارش خراسان، به این ترتیب 
مردم می توانند ۱۰ قلم کالا را به 
خریداری  شهریور ۱4۰۰  قیمت 
کنند. آن ها در انتخاب روش نقدی 
یا کالابرگی دریافت یارانه مختار 
خواهند بود و این طور بیان شده 
که در صورت افزایش قیمت این 
دولت  پرداختی  سهم  کالاها، 
افزایش خواهد یافت و پرداختی 

مردم اضافه نخواهد شد.
وزیر اقتصاد اظهار کرد: اجرای این 
طرح، تکلیف بودجه ۱4۰۱ بود که 
آن را به شکل آزمایشی در استان 
هرمزگان اجرا کردیم و هفته آینده 

در دیگر استان ها اجرا می شود.

تکلیف بودجه ای ۱۴۰۱ چه 
بوده است؟

مجلس شورای اسلامی در جریان 
دولت  به   ۱4۰۱ بودجه  تصویب 
ارز  نرخ  اصلاح  برای  داد  اجازه 
ترجیحی اقدام کند و آن را مشروط 
به توزیع کالابرگ الکترونیکی برای 
نرخ  به  هم  آن  اساسی  کالا های 

شهریور ۱4۰۰ کرد.
نبودن  مهیا  واسطه  به  تاکنون 
این  نیاز  مورد  زیرساخت های 
طرح، پرداخت یارانه نقدی ۳۰۰ و 
4۰۰ هزار تومانی به هر فرد یارانه 
بگیر در کل کشور اجرایی شده بود 
و به تازگی اجرای آزمایشی این 
انجام  هرمزگان  استان  در  طرح 
اعلام  با  حال  این  با  است.  شده 
وزیر اقتصاد، به نظر می رسد باید 
آن  سراسری  اجرای  آغاز  منتظر 
در کل کشور از هفته یا در نهایت 

هفته های آینده بود.

۱۰ قلم کالا مشمول طرح
تاکنون  که  طرح  این  بر  مروری 
نشان  شده  اجرا  هرمزگان  در 
می دهد که ۱۰ قلم کالای اساسی 
مشمول این طرح می شوند. بر این 

دریافت  یارانه  که  آن هایی  پایه، 
خواهند  انتخاب  حق  می کنند، 
نقدی  یارانه  همچنان  که  داشت 
را دریافت کنند یا ۱۰ قلم کالای 
اساسی از هر برند و مارک تجاری 
)به شرح زیر( را از فروشگاه های 
سرانه  بخرند.  طرح  این  همکار 

خرید هر فرد در جدول آمده است.

مردم برای شرکت در طرح 
نیازی نیست کار خاصی انجام 

دهند
»زمانی ثانی« مدیر توسعه طرح 
برنامه  در  الکترونیک  کالابرگ 
به طرح  اشاره  با  تلویزیونی  زنده 
بیان  و  هرمزگان  در  شده  اجرا 
شرکت  برای  هموطنان  اینکه 
کار  نیست  نیازی  طرح  این  در 
به  افزود:  دهند،  انجام  خاصی 
صورت خودکار حساب مربوط به 
ملی سرپرستان خانوار شارژ  کد 
می شود. پولی به حساب آن ها واریز 
نمی شود، اما اعتبار به آن ها )معادل 
یارانه و یک ماه زودتر( اختصاص 
هرکارت  با  نتیجه  در  می یابد. 
بانکی متعلق به سرپرستان خانوار 
و  به فروشگاه های مجاز  می توان 
متصل به این طرح مراجعه کرد و 
کالا های مشمول را خرید. در این 
باره اجبار به خرید قلم یا نشان 

خاصی از کالا نیست.

اختیاری بودن شرکت در طرح 
یعنی چه؟

زمانی ثانی در خصوص اختیاری 
بودن شرکت در طرح توضیح داد: 
یعنی هر کسی دوست داشت از این 
اعتبار استفاده می کند و )با توجه 
به اعتبار در نظر گرفته شده( یک 
ماه زودتر خرید را انجام می دهد و 
هرکسی دوست نداشت، استفاده 
که  میزانی  هر  به  یا  نمی کند 
می کند.  استفاده  داشت  دوست 
کردند،  استفاده  که  مقداری  هر 
مانده یارانه آن ها در زمان موعد 
یارانه ها به حسابشان  مقرر واریز 
واریز می شود یعنی اگر من هیچ 
استفاده ای نکردم و خرید اعتباری 

را انجام ندادم، کل مبلغ یارانه را 
دریافت می کنم و اگر نیاز داشتم 
و بخشی را خرید اعتباری کردم، 
واریز  مقرر  زمان  در  مانده اش 
یارانه ها )بیستم هر ماه( به حسابم 
واریز می شود و به این صورت کاملًا 
این  است.  افراد  خود  اختیار  در 
امکان فراهم شده که یک ماه زودتر 
به هر میزانی که دوست دارند از این 

یارانه ها استفاده کنند.

مزیت اصلی کالابرگ 
الکترونیک و ۳ نکته مهم

اصلی ترین  اکنون  وی،  گفته  به 
مزیتی که این طرح دارد این است 
این  که سهم پرداختی مردم در 
یعنی  دارد،  ثابت  مبنایی  سبد 
اتفاق  قیمتی  تغییر  و  اگر گرانی 
بیفتد، سهم پرداختی مردم )که 
شهریور  در  قیمت ها  بر  منطبق 
۱4۰۰ است( ثابت خواهد ماند و 
آن افزایش قیمت در سمت دولت 
اتفاق می افتد و دولت تدابیر لازم 
برای جبران آن را اندیشیده است. 
در این جا سه نکته قابل طرح است:

۱- وی گفته است، نشان کالا هایی 
که قیمت آن ها مبنای جدول قرار 
گرفته اند، اعلام نمی شود. از این 
رو می توان گفت که مبنای تغییر 

قیمت، قیمت همان کالاهاست.
در  مردم  است که  گفته  ۲- وی 
انتخاب نشان کالا آزاد هستند، در 
نتیجه می توانند هر کالای مشابه با 
برند دیگری را بخرند. با این حال، 
کالاها،  یارانه  احتساب  مبنای 
جدول  در  مبنا  کالا های  همان 
است و به همان میزان به هزینه 
کالا های انتخاب شده، یارانه تعلق 

می گیرد.
۳- این که با افزایش قیمت ها، سهم 
دولت در پرداخت یارانه کالابرگی 
معناست  این  به  می یابد  افزایش 
که اگر دولت میزان یارانه نقدی 
کالایی  یارانه  ندهد،  افزایش  را 
خواهد  بیشتر  مراتب  به  ارزشی 
تمایل  موجب  همین  و  یافت 
یارانه  دریافت  به  مردم  تدریجی 

کالایی خواهد شد.

امام جمعه نی ریز دو رکن اصلی نظام 

را اسلامیت و جمهوریت خواند.

والمسلمین  حجت الاسلام 

سیدمحمود حسینی در خطبه های 

نماز جمعه ۷ بهمن، سالگرد پیروزی 

انقلاب و دهه فجر را تبریک گفت و 

افتاد،  اتفاق  »آنچه  داشت:  اظهار 

حق  بود.  باطل  بر  حق  پیروزی 

همیشه پیروز است و آن که نابود 

امام  اگر  است.  باطل  شدنی است، 

راحل سالها در زندان و تبعید بود و 

با دست خالی قیام کرد، تو کلش 

به خدا بود و از هیچ کس جز خدا 

نترسید.«

وی افزود: »او با اخلاصی که داشت، 

از کسی جز خدا نترسید. خدا او را 

کمک کرد، دلهای مردم متوجه او 

شد و او را همراهی کردند و این قیام 

نتیجه داد.«

»دو  گفت:  نی ریز  جمعه  خطیب 

رکن اساسی این انقلاب اسلامیت و 

جمهوریت است. یعنی هم نگاه، نگاه 

به اسلام ناب محمدی است و هم نگاه 

به مردم. انقلاب برای دفاع از اسلام 

و ارزشها بود. نکته دیگر، جمهوریت 

بود؛ با این انقلاب امام به مردم بها 

داد تا سرنوشتشان را خود به دست 

بگیرند.«

حجت الاسلام والمسلمین حسینی 

دائم  »دشمنان  داشت:  عنوان 

دوران  با  را  مسائل  و  سیاه نمایی 

ستم شاهی مقایسه می کنند. ما آن 

زمان از همه نظر وابسته به دشمنان 

مستقل  انقلاب  این  با  اما  بودیم؛ 

نداشت  عزتی  ایران  ملت  شدیم. 

اما  توهین می کردند؛  او  به  دائم  و 

حال دارای عزت شده اند و خودشان 

تصمیم می گیرند.«

دیگر  جایی  در  نی ریز  جمعه  امام 

گفت: »حرص در دنیا بد نیست؛ اما 

نه حرص به دنیا. بلکه حرص رفتن 

به بهشت و انجام دادن عمل نیک.«

وی در پایان، اهانت به قرآن کریم 

توسط دشمنان اسلام را به شدت 

محکوم کرد.

ایسنا:

کمک هزینه مراسم ترحیم، رقم مقطوعی 
است که در صورت فوت همسر بیمه شده 
یا مستمری بگیر اصلی به فرد بیمه شده یا 
مستمری بگیر؛ و در صورت فوت بیمه شده 
خانواده  به  اصلی،  مستمری بگیر  یا 
تحت  مستمری بگیران  و  بیمه شدگان 
پوشش سازمان تأمین اجتماعی پرداخت 

می شود.
به  ترحیم  پرداخت کمک هزینه مراسم 
افراد مشمول واجد شرایط، یکی از تعهدات 
است.  تأمین اجتماعی  سازمان  بیمه ای 
در این خبر با شرایط و چگونگی ارائه این 

خدمت بیمه ای آشنا می شوید.
پرداخت کمک هزینه کفن  و دفن یا به 
عبارتی دیگر کمک  هزینه مراسم ترحیم 
بیمه ای  کوتاه مدت  خدمات  جمله  از 
اما برخی  سازمان تأمین اجتماعی است، 
چه  به  کمک هزینه  این  نمی دانند  هنوز 
کسانی پرداخت می شود و چگونه باید آن 

را دریافت کرد.
هدف از پرداخت کمک هزینه کفن ودفن یا 
کمک هزینه مراسم ترحیم، جبران بخشی 
از هزینه هایی است که بازماندگان افراد 

دنبال  به  تأمین اجتماعی  قانون  مشمول 
فوت آنان متحمل شده اند. 

مهدی شکوری مدیرکل امور بیمه شدگان 
بودن  برقرار  تأمین اجتماعی،  سازمان 
ارتباط بیمه ای با سازمان تأمین اجتماعی 
پرداخت  اصلی  شرط  را  فوت  زمان  تا 
اعلام  ترحیم  مراسم  هزینه  کمک 
می کند و در مورد مشمولان دریافت این 
کمک هزینه می گوید: مشمولان دریافت 
اجباری،  بیمه شدگان  کمک هزینه،  این 
کارگران  رانندگان،  توافقی،  اختیاری، 
ساختمانی، مقرری بگیران بیمه بیکاری و 

قالیبافان بیمه شده هستند.

مبلغ ریالی کمک هزینه مراسم 
ترحیم

هزینه  کمک  ریالی  مبلغ  مورد  در  وی 
تا سال ۸۶  نیز می گوید:  مراسم ترحیم 
رقم این کمک هزینه در شهرهای مختلف 
براساس جمعیت هر شهر، مبالغ متفاوتی 
بود اما از سال ۸۶ به بعد، مبلغ پرداختی به 
یک ماه حداقل حقوق زمان فوت برمبنای 
مصوبه شورای عالی کار اصلاح شده و در 
تمامی شهرها به صورت یکسان پرداخت 

می شود.

گواهی فوت، تنها مدرک مورد نیاز
شدن  غیرحضوری  شکوری،  گفته  به 
فرایند اداری درخواست و دریافت کمک 
متقاضیان  تعداد  ترحیم،  مراسم  هزینه 
دریافت آن را افزایش داده است؛ چون افراد 
به راحتی می توانند از طریق سامانه خدمات 
تأمین اجتماعی  سازمان  غیرحضوری 
درخواست بدهند و بدون نیاز به مراجعه 
به شعب تأمین اجتماعی، در کمترین زمان 

آن را دریافت کنند.
به منظور تسهیل در پرداخت هزینه مراسم 
تأمین اجتماعی،  قانون  ترحیم مشمولان 
مدتی است که زمینه ارائه تعهد مذکور 
به صورت  شرایط  واجد  بازماندگان  به 
غیرحضوری و از طریق مراجعه به درگاه 
به  تأمین اجتماعی  سازمان  غیرحضوری 
است.  شده  فراهم   es.tamin.ir نشانی 
بیمه شده  فوت  گواهی  بارگزاری  با  تنها 
یا همسر وی در این سامانه، کمک هزینه 
ترحیم بدون نیاز به مراجعه حضوری به 
شعب سازمان تأمین اجتماعی به حساب 

بیمه شده یا بازماندگان وی واریز می شود.

//

//

آغاز علمیات روشنایی 
در بولوار ولایت

روابط عمومی شهرداری نی ریز:

عملیات روشنایی بولوار ولایت با مشارکت شهرداری نی ریز 
و مدیریت توزیع برق آغاز شد.

با پیگیری شهرداری نی ریز عملیات برق رسانی و روشنایی 
بولوار ولایت در قالب قرارداد مشارکت با همکاری شرکت 
توزیع برق استان فارس و مدیریت توزیع برق شهرستان 

نی ریز آغاز شد.
برابر قانون، برق رسانی و روشنایی معابر برعهده وزارت 
نیرو است اما با پیگیری شهرداری طی دو سال گذشته در 
نهایت با توجه به ضرورت موضوع و درخواست های متعدد 
اجرایی  عملیات  تفاهم نامه،  انعقاد  از  پس  شهروندان 
پایه روشنایی ها توسط شهرداری آغاز شده  فونداسیون 

است. 
قرارداد مذکور با مشارکت ۷۰ درصدی شهرداری و ۳۰ 
درصدی توزیع برق با هدف ایجاد روشنایی کامل و ایمن 

بولوار ولایت امضاء شده است.
پیش بینی می شود اجرای این پروژه بار مالی بیش از دو 
میلیارد تومانی را ایجاد کند و امید است تا پایان سال جاری 

به بهر ه برداری برسد. 
بولوار ۳۶ متری ولایت به طول دو کیلومتر آپارتمان های 
مسکن مهر و شهرک امیر کبیر را به خیابان طالقانی متصل 
می کند و از چند سال پیش عملیات عمرانی آن توسط 
شهرداری نی ریز آغاز شده که مورد استقبال همشهریان 
قرار گرفته، اما عدم روشنایی آن مخاطراتی را به همراه 

داشته است.

رشته های مورد 
نیازصنایع نی ریز 
را  ایجاد می کنیم

روابط عمومی فرمانداری نی ریز:

سرپرست دانشگاه فنی و حرفه ای استان فارس در سفرش 
نیازصنایع  مورد  رشته های  گفت:  نی ریز  شهرستان  به 

شهرستان نی ریز را ایجاد می کنیم.
آموزشکده  در  همکارانمان  بررسی  با  گفت:  ترک زاده 
دختران نی ریز تلاش خواهیم کرد تا رشته های دیگری 
که مورد نیاز صنایع شهرستان می باشد در این آموزشکده 

ایجاد و تکنسین ماهر در این رشته ها را تربیت کنیم. 
جعفر ترک زاده در سفرش به نی ریز به دفتر فرماندار رفت و 

مسائل و مشکلات حوزه سازمانی خود را بررسی نمود.

برگزاری کارگاه های 
آموزشی طرح معیشت 
در حاجی آباد و غدیرگه

روابط عمومی انجمن میراث ماندگار بختگان:

روستاهای  در  معیشت  طرح  آموزشی  کارگاه های 
حاجی آباد و غدیرگه نی ریز در حال برگزاری است.

به  تنوع بخشی  طرح  عملی  آموزشی-  کلاس های 
معیشت های خانوارهای روستایی در دو رشته خیاطی و 
بافندگی، توسط مربیان و تسهیلگران انجمن میراث ماندگار 

بختگان آغاز شد.
این طرح که از سال گذشته شروع شده است با حمایت دفتر 
طرح ملی تالاب های ایران و نظارت اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان فارس هم اکنون در پنج روستای حاشیه 

تالاب بختگان در حال اجرا است.
اجرای این طرح به منظور کمک به معیشت خانوارهای 
روستایی است که در اثر خشکیدن تالاب بختگان دچار 

آسیب شده اند.
کاهش منابع آبی و به تبع آن کاهش برداشت محصولات 
کشاورزی و کاستی درآمد جوامع محلی سبب شده است 
تا اهالی این مناطق به شیوه های جایگزین معیشت پایدار 

روی آورند.
و  آموزش مستقیم صنایع دستی  این شیوه ها  از جمله 
رشته های شغلی به داوطلبان به ویژه بانوان روستاهای 
هدف است که هم وابستگی درآمدی را به منابع آبی را 
کاهش می دهد و هم در کنار سایر راه های کسب درآمد به 

تقویت بنیه اقتصادی خانوارها منجر می شود.
در روستای غدیرگه هم کارگاه های آموزشی این دوره در 
رشته چرم دوزی شامل: دوخت کیف دوشی زنانه، کیف 
پول و جامدادی و در رشته بافت کیف و کفش به روش نوین 

شامل: بافت انواع کفش و کیف زنانه در حال اجرا می باشد.
این کارگاه ها از مهرماه سال جاری آغاز شده است و تا 

خرداد ماه سال آینده ادامه خواهد داشت. 

//

دریاچه ای به نام پارکینگ روبروی بانک تجارت
یک شهروند، یک خبرنگار

برای خرید، ماشین خود را در پارکینگ 
از  گذاشتم؛  تجارت  بانک  روبروی 
آنجا که همیشه خود یکی از منتقدان 
هزینه  ندادن  برای  که  بودم  کسانی 
پارکینگ خودروهای خود را در گوشه 
گوشه خیابان های تنگ نی ریز پارک 
می کنند سعی می کنم حتماً ماشین را 

به پارکینگ ببرم.
خریدهای خود را انجام دادم  و وقتی 

برگشتم باران شدیدی رخ داده بود.

به ورودی پارکینگ که رسیدم ناگهان 
ماشین خود را در میان دریاچه ای از 

آب دیدم.
به مسئول پارکینگ گفتم حالا من به 
عنوان یک خانم چگونه از این دریاچه 
بیرون  را  خود  خودرو  و  کنم  عبور 

بیاورم.
مسئول پارکینگ گفت: کاری از من 
تا  گفته ایم  شهرداری  به  نمی آید  بر 
فکری برای زیرسازی پارکینگ کند اما 

تاکنون اقدامی نشده است.
این روایت  شهروند خبرنگاری است 

که این پیام را برای ما فرستاده است.
مطرح  را  موضوع  نی ریز  شهردار  با 
مالکیت  چون  گفت:  او  و  کردیم 
پارکینگ  این  زمین  بر  شهرداری 
مشاعی است امکان اقدامات اساسی 
وجود ندارد ولی تا هفته آینده  گریدر 
آن  ساماندهی  و  می رود  محوطه  به 

اسلامیت و جمهوریت دو رکن اصلی نظام استانجام می شود.

//

//
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رابطه پدر و فرزندی
گــرم و صمیمــی یا 

موش و گربه؟!
فاطمه زردشتی نی ریزی، نی ریزان فارس:

»بهشت زیر پای مادران است!«؛ جمله ای که 
بارها و بارها شنیده ایم آن را... به راستی آیا 
بهشت برای زیر پای مادران بودن کم نیست؟ 
به عمق دغدغه های یک  به حال  تا  اصلًا 
مادر دقت کرده اید؟ از حرص خوردن برای 
سرماخوردن فرزندان گرفته تا گذاشتن لقمه 
صبحانه برای مدرسه و استرس امتحانات 
چیز  هر  و  آینده اشان  نگرانی  و  فرزندان 

دیگر... 
شاید به چشم نیاید؛ اما در واقع بسیاری از 
روزها مادران به جز اندک زمانی کوتاه، وقتی 
برای خود ندارند و اگر همراهی پدر خانه 
نباشد، مسئولیت فرزندان و به عهده گرفتن 
خواهد  مشکل تر  مراتب  به  آنها  کارهای 
بود. در این بین اما هستند مردانی که هنوز 
نگهداری از فرزند، بازی کردن با او و در واقع 
وقت گذاشتن برای کودک و فرزند را کاری 
زنانه و وظیفه  مادر می دانند. به عنوان یک 
پدر شما از کدام نوع  هستید؟ رابطه اتان با 

فرزندان  چگونه است؟
رابطه ای گرم و صمیمی

که  است  پدرهایی  از  شمسی  حجت اله 
هفت  پسر  با  صمیمی  و  گرم  رابطه ا ی 

ساله اش دارد. 
می گوید: »در طول روز به خاطر مشغله کاری 
فرصت نمی کنم بیشتر از یکی دو ساعت با 
پسرم باشم؛ اما روزهای جمعه، همه وقتم را 
با او می گذرانم. به طوری که حتی گوشی ام 
را خاموش می کنم تا بتوانم بیشتر وقتم را 

صرف خانواده ام کنم. «
بچه های  می کنم  فکر  »من  می گوید:  او 
امروزی رابطه بهتری با پدرهایشان دارند. 
حساب  پدرهایشان  از  قدیمی  بچه های 
می بردند و اگر پدر می گفت فلان کار را انجام 
بده، باید حتماً آن کار انجام می شد؛ ولی 

پدرهای امروز نه!«
وقت زیادی نمی ماند!

عوض خدایی دوست، سه بچه  هفده، هفت 
و سه ساله دارد. او که کارگر معدن است، 
می گوید: »۲۵ روز سرکاریم و فقط ۵ روز 
در خانه ایم. از این رو بیشتر کارهای بچه ها 
با مادرشان است و مسلماً بیشتر با او وقت 
می گذرانند. خب زمان هایی هم که خانه ایم، 
به استراحت نیاز داریم و از این رو زمان زیادی 

برای وقت گذاشتن با بچه نمی ماند.«
»مگر بهشت زیر پای مادران نیست؟« 

»مگر بهشت زیر پای مادران نیست؟« این را 
آقای الف می گوید. مردی که دو بچه   شش و 

سه ساله دارد.
در مورد این که چند ساعت از وقتش را 
می دهد،  اختصاص  فرزندانش  به  روز  در 

می گوید: یکی دو ساعت. 
ادامه  و  می ماند  ساکت  لحظه ای  چند 
می دهد: »چرا دروغ بگویم؟ در حد بیست 
اگر  هم  همان  که  ساعت  نیم  تا  دقیقه 
غرغرهای خانم نبود،  انجام نمی دادم. نه این 
که دوست نداشته باشم وقتم را با بچه هایم 
سپری کنم؛ نه. اما بازی کردن با بچه اعصاب 
می خواهد. اصلًا هر کس در خانه وظیفه ای 
است.  خانه  مادر  وظیفه   هم  این  و  دارد 
به خاطر همین هم بوده که از همان قدیم 

گفته اند بهشت زیر پای مادران است!«
یادم نیست کی بچه ها را برده ام پارک!

و پسری  نه ساله  عابدی دختری  مجتبی 
شش ساله دارد. 

می گوید: »راننده جاده ام و شاید در هفته 
یکی دو روز بیشتر خانه نباشم. یادم نیست 
کی بچه ها را برده ام پارک. اصلًا تربیت بچه 
به عهده  زن است. مرد بیچاره که باید همیشه 
بدود دنبال یک لقمه نان و دیگر وقتی برای 
بچه های  البته  نمی ماند.  کارها  جور  این 
امروزی هم بچه های متوقعی شده اند و هر 
نمی آید.  به چشمشان  کنی،  برایشان  کار 
بچه های قدیم قدرشناس تر بودند و بیشتر 

احترام می گذاشتند.«
کم است، نه؟

حسن صالح زاده دو پسر هفت و سه ساله 
دارد.

به  را  وقتش  از  دقیقه   4۰ روزی  حدوداً 

خودش  و  می دهد  اختصاص  فرزندانش 
می گوید: »کم است، نه؟«

اعتراف می کند: »تا ساعت دو سرکارم و به 
خانه هم که برمی گردم بیشتر وقتم صرف 
گوشی می شود تا بچه ها! کلًا مادرشان به 
کارهای بچه ها بیشتر رسیدگی می کند تا 

من.«
عادلانه تقسیم می کنیم

آقای محمد ن و همسرش هر دو کارمندند. 
می گوید: »در خانواده هایی مثل ما که هم 
مرد و هم زن بیرون از خانه کار می کنند، به 
نسبت کارهای خانه و مسئولیت بچه ها به 
نوعی تقسیم می شود. به گونه ای که تقریباً 
را  مادرشان  و  من  یکسان  طور  به  بچه ها 
می بینند. من و خانمم سعی می کنیم طوری 
کارها را که شامل کارهای بچه ها نیز می شود 
زیادی  فشار  دیگری  به  که  کنیم  تقسیم 
وارد نشود و فکر می کنم این طور عادلانه تر 

است.«
قدیم و جدید ندارد!

علی اکبر حاجی زاده ۵۵ ساله است و نوه اش 
را بغل کرده. چهار فرزند دارد و رابطه اش با 

بچه هایش بسیار گرم است.
معتقد است: »رابطه  پدر و فرزند، قدیم و 
جدید ندارد و بیشتر بستگی به محیط خانه و 

خانواده   هر فرد دارد.«
از نظر او چه بسیار پدرهایی که در زمان 
قدیم رفتار خوبی با بچه هایشان داشتند و 
هستند پدران زیادی که امروزه رفتار خوبی 

با فرزندانشان ندارند. 
قدیمی  پدرهای  »البته  می کند:  اضافه 
مشغله بیشتری داشتند و پدرهای امروزی 
به خاطر راحتی نسبی شغل شان، می توانند 

برای فرزندانشان وقت بیشتری بگذارند.«
شوهرم بیشتر حرص بچه ها را می خورد

زهرا مریدی دختری هفت ساله و پسری سه 
ساله دارد. در مورد رابطه ی بچه ها با پدرشان 

می گوید: »عالی  است؛ به طوری که بیشتر 
وقت همسرم در خانه صرف بچه ها می شود. 
تکالیف دخترم را با او کار می کند و مدام با 
پسرمان بازی می کند. اگر بیمار شوند، بیشتر 
از من حرص می خورد و جوش می زند. خب 
در اصل هم باید همین طور باشد. بالاخره 
زن خانه هم ساعتی برای استراحت و نفس 

کشیدن می خواهد.«
رابطه موش و گربه ای!

با  مریدی  خانم  بچه های  رابطه   برخلاف 
پدرشان، رابطه  بچه های محبوبه »س« با 

پدرشان اصلًا خوب نیست.
در مورد رابطه   بچه ها با پدرشان که می پرسم، 
خانم »س« می گوید: »بلانسبت شما موش و 
گربه! کارد و پنیر! برای نیم ساعت نمی توانند 
این که همسرم دو  نه  بیایند.  با هم کنار 
فرزندم را دوست نداشته باشد؛ نه! یا دارد 
اذیتشان می کند و جیغشان را درمی آورد یا 
سر هر چیز فکر کنید دعوا است. از شبکه پویا 
و کانال های تلویزیونی گرفته تا بازی های 
این ها  شما  نظر  به  حالا  و...  گوشی  توی 
می توانند کنار هم بازی کنند؟ گاهی فکر 

می کنم به جای دو تا بچه، سه تا بچه توی 
خانه دارم.«

خدا کند بابا دیرتر بیاید!
که  است  ساله ای   ۳۰ حدوداً  دختر  مریم 
بچه ندارد؛ اما معتقد است رابطه  بچه های 

امروزی با پدرشان بد است.
خصوصاً  و  قدیمی  »بچه های  می گوید: 
دخترها رابطه   بهتری با پدرانشان داشتند. 
قبل  ساعت  یک  بچگی  زمان  خودم  من 
را سر  گلدارم  سفید  چادر  پدرم  آمدن  از 
می کردم و بَست منتظر می نشستم تا پدرم 
برسد؛ اما بچه های امروز چه؟ بعضی هایشان 
را می بینم که می گویند خدا کند بابا دیرتر به 
خانه بیاید! زودتر بیاید که چه بشود، وقتی 

مدام غر می زند که این کار را بکن و آن را نه!«

گزارش اختصاصی نی ریزان فارس

محمد صادق رجبی / گروه ورزش:
پهلوانی  کشتی  و  ای  زورخانه  ورزشهای  هیئت  تیم   
نی ریز در حالی به مقام سوم اولین دوره لیگ رشته تیمی 
زورخانه ای نوجوانان  جام شهدای مدافع امنیت دست 

یافت که با نام فارس در این رقابتها حضور داشت.
مرحله نیمه نهایی و فینال این لیگ با حضور تیم های 
پهلوان کمالی قم، تیم شهدای شاهچراغ شیراز، زنده یاد 
جلال زهرایی اصفهان و تیم هیئت البرز روزهای دوشنبه 

و سه شنبه ۱۰ و ۱۱ بهمن در اصفهان برگزار شد.
در مسابقات مرحله نیمه نهایی پهلوانک های نی ریز مقابل 
اصفهان قرار گرفت که در یک بازی نفس گیر نتیجه را 

واگذار کرد  و تیم البرز با غلبه برقم به فینال رسید.
در دیدار نهایی نوجوانان البرز  با غلبه بر اصفهان توانستند 
عنوان قهرمانی را از آن خود کنند و تیم نی ریز نیز با 

پیروزی مقابل قم به مقام سوم این رقابت ها رسید.
یاد آور می شود تیم نی ریز توانسته بود در مرحله گروهی  

اول شود.
حسین حکمت پور دررابطه با این تیم گفت: دلیل حضور 
با نام فارس عدم حمایت از تیم داخل شهرستان بود و 
حمایت هیئت استان که باعث شد که  به اسم تیم   فارس در 

این مسابقات شرکت کنیم.
اعضای تیم نی ریز:

مهدی غرائی، ابوالفضل شاهسونی، محمد رزمی، علیرضا 

خنجری، ابوالفضل سجادیان، محمدرضا عسکری، سعید 
فتحی، صالح بنان، امیر دهقانی

مربی: محمد غرائی/  سرپرست:محمد حسین حکمت پور

سومی لیگ ایران برای پهلوانک های نی ریز

مجید پاکیزه دامن/ گروه ورزش: 

آفتاب  انبوه سازان  فوتبال  تیم 

نی ریز درحالی با عنوان چهارمی 

به کار خود در لیگ برتر فوتبال 

که  داد  پایان  استان  بزرگسالان 

دستاورد حضور این تیم در این 

فصل با آقای گلی محسن صنعتی 

مهاجم زردپوشان همراه بود.

در آخرین هفته از مسابقات لیگ 

لارستان  در  آفتاب  انبوه سازان 

مهمان گله دار بود که ۹۰ دقیقه 

در  تیم  دو  برای  تلاش، حاصلی 

بر نداشت و به تساوی بدون گل 

رضایت دادند.

این تیم در آخرین بازی خانگی 

خود جمعه ۷ بهمن ۳ بر صفر برابر 

پادنا میمند پیروز شد تا مدیران 

مجموعه  از  ستایش  با  تیم  این 

در  آنها  عملکرد  از  بازیکنان  و 

و  کنند  رضایت  ابراز  فصل  این 

برای  قدرتمندانه تر  حضوری  از 

بعد  فصل  رقابتهای  در  قهرمانی 

خبر دهند.

آفتاب  انبوه سازان  بازی  این  در 

توانستند با دو گل محسن صنعتی 

به  شیخعلی  سعید  گل  تک  و 

پیروزی دست یابند.

محسن صنعتی که در این فصل 

از رقابتها عملکرد خوبی از خود 

به نمایش گذاشت با زدن ۱۶ گل 

به عنوان آقای گل مسابقات لیگ 

یافت  دست  استان  فوتبال  برتر 

از  دوره  این  مهاجم  بهترین  و 

مسابقات لقب گرفت.

فوتبال  برتر  لیگ  مسابقات 

بزرگسالان فارس با حضور ۱4 تیم 

انجام شد و تیم قهرمان به لیگ 

زیر گروه کشور صعود کرد و نایب 

قهرمان در مسابقات جام حذفی 

فوتبال کشور بازی خواهد کرد.

چهارمی   آفتاب با آقای گلی صنعتی

برابر رأی شماره ۱4۰۱۶۰۳۱۱۰۰۵۰۰۰۷۹4 مورخ ۱4۰۱/۱۰/۰۷ هیأت اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  نی ریز  ثبت ملک  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر 
متقاضی خانم زهرا شبستری  فرزند رضا به شماره شناسنامه ۳۰۹۱ صادره از نی ریز 
درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۱۶4.۹۹ متر مربع پلاک 
۱ فرعی از ۲۶۱۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۶۱۹ اصلی واقع در نی ریز 
بخش ۲۲ فارس خریداری ازمالک رسمی خانم طیبه فایض محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۱/۱۱/۰2    
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۱۱/۱7

محسن زواران حسینی رئیس ثبت اسناد و املاک نی ریز

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

- مورخ 1401/10/21
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جودوکاران نی ریز در مسابقات قهرمانی نونهالان و نوجوانان، موفق به کسب دو مقام 
شدند. این مسابقات با حضور نی ریز، شیراز، مرودشت، فسا، داراب، استهبان و جهرم 

جمعه ۷ بهمن با ۳۸۶ شرکت کننده در استهبان   برگزارشد.
تیم نی ریز توانست در رده  نونهالان توسط  کمیل بایگانیان یک مدال برنز و در رده 

نوجوانان توسط امیر محمد صفی  به مدال نقره دست یابد.
مربیگری تیم نی ریز بر عهده هادی گرگین و سرپرستی آن برعهده رضا خداپناه و 

محمدجواد موسی پور بر بود.

دو مدال فارس برای 
جودوکاران نی ریز

دو بازیکن و مربی  نی ریزی در مرحله دوم اردوی انتخابی تیم ملی بسکتبال زیر ۱۶ سال 
پسران شرکت کردند.

این اردو  از ۲۸ تا ۳۰ دی  با حضور بازیکنان منتخب منطقه ۷ کشور در گچساران برگزار 
شد که ابوالفضل مظفری و ابوالفضل قرایی به عنوان بازیکن و امیرحسین اهل به عنوان 

مربی در جمع آن ها حضور داشتند.

تداوم حضور نی ریزها در مرحله دوم 

اردوی انتخابی تیم ملی بسکتبال

سقوط یک پله ای اهورا 
و سه امتیاز بدون بازی برای 

رینگ اسپرت

نایب قهرمانی مدرسه فوتبال پدیده برتر 
در چهارجانبه شیراز

مجید پاکیزه دامن/گروه ورزش:
اهورا با شکست در بازی خارج از خانه به رده دوم جدول سقوط کرد و رینگ اسپرت 

بدون انجام بازی ۳ امتیاز را کسب کرد. 
از هفته هشتم مسابقات فوتسال لیگ برتر استان جمعه ۷ بهمن  اهورا مقابل نماینده 
داراب با یک گل شکست خورد و پس از هفته ها صدرنشینی در پایان این هفته یک پله 

نزول کرد.
 از طرفی به دلیل حاضر نشدن ستارگان جنت شهر مقابل رینگ اسپرت، از سوی 

کمیته برگزاری مسابقات نتیجه ۳ بر صفر به سود نماینده نی ریز اعلام شد.

تیم مدرسه فوتبال پدیده برترنی ریز در مسابقات چهارجانبه  شیراز نایب قهرمان شد.

این مسابقات با حضور 4 تیم آکادمی ناظم الشریعه، توپچی شیراز، پدیده برترنی ریزو توپچی 

نوین شیراز برگزار شد که تیم نی ریز  با دو پیروزی و یک شکست بعد از آکادمی ناظم الشریعه 

نایب قهرمان شد.

//

//

سرویس ورزشی: محمدصادق رجبی


